1

2021年度第3回経営審議会概要

日 時   2021年11月9日（火）9：58～10：07

場 所   本部棟 大会議室

出席者  石川議長（理事長）、今委員（理事）、佐藤委員（理事）、

小山内委員（理事）、神山委員（理事長指名(学部長)）、

伊藤委員（理事長指名(事務局長)）、織田委員（法人の役員又は職員以外

の有識者）、長内委員（法人の役員又は職員以外の有識者）

［委任状：小野委員（理事）、欠席：香取委員（副理事長）］

【10人中9人出席（委任状を含む）】

【会議概要】

【定足数】

【審議事項】

案件①

【その他】

○定款第20条第5項により成立

○石川議長から、会議に先立ち、本日の審議事項は「学長候補者の所信発

表に係る意見聴取について」となっており、香取委員（副理事長）自身が

学長候補者となっていることから、今回は出席を求めていない旨の説明が

あった。

学長候補者の所信発表に係る意見聴取について

○石川議長から、資料に基づき説明があった。

○総務企画GLから、今回の意見書の作成について、以下のとおり説明があ

った。

 ・各委員からの意見は、11月15日（月）正午12：00までに事務局へ提出

・提出された意見は、原文のまま体裁を整え、議長が確認する

・意見書の最終確認は、議長へ一任

・意見書は、議長が押印の上、11月17日（水）17：00までに学長選考会

議議長宛で事務局へ提出

○審議の結果、原案どおり承認された。

その他

○総務企画GLから、学長候補者の所信発表の際に配付された要回収資料に

ついては、本会議終了後に回収する旨の説明があった。